。

。

。

。

令和 3年 3月 31日(水曜日) 石川 県公 報 号 外

、， ‘ -“  令手口 3 年 3 月日(水曜日)~‘"・.. --，守邑 号

←・ (第 21 号)

目

告示
。石川県が発注する建設工事及び測量、建設コンサルタ

ント等の業務の一般競争入札並びに指名競争入札に参
加する資格を得ようとする者に必要な資格等の一部改
正 (監理課)

O石川県土地区画整理事業補助金交付要綱の一部改正

石川県告示第123号

(都市計画課) 6

&
Eコ

次

0石川県建築計画概要書等閲覧規程の一部改正
(建築住宅課) 6

0石川県二級建築士名簿及び木造建築士名簿閲覧規程の
一部改正 ( 同 ) 6

刀て

石川県が発注する建設工事及び測量、建設コンサルタント等の業務の一般競争入札並びに指名競争入札に参加する

資格を得ようとする者に必要な資格等(平成8年石川県告示第354号)の一部を次のように改正し、令和 3年 4月 1

日から施行する。

なお、令和 3年 3月31日以前の申請に係る随時審査については、改正後の規定にかかわらず、なお従前の例による。

令和 3年 3月31日

石川県知事 谷 本 正 憲

第 8の 1中「該当した場合j の次に I(建設工事にあっては、法第17条の 2第 1項から第 3項まで及び第17条の 3

第4項の規定により建設業者としての地位を承継した場合に限る。)Jを加える。

別記様式第 1号(その 1)中 「 殿」を「石川県知事様」に、

「主たる営業所の

所在地

商号又は名称 を

代表者の氏 名

郵便番 号 口 口 口 一 口 口 口 口 電 話 番 号( 局

@

番」

「郵便番号 〒

主たる営業所の

所在地

商号又は名称

代表者の氏 名

電 話番号

入札参加資格申請システム

業 者番号

別記様式第 1号(その 2)中 「

別記様式第 1号(その 3) 中 「

に改める。

殿」を「石川県知事様」に改め、「⑮」を削る。

殿」を「石川県知事様」に、

令和 3年 3月 31日(水曜日) 石 ) 11 県 公 報 号 外

「主たる営業所の

所 在 地

商号又は名称 を

代表者の氏 名 @

郵便番 号口 口口一口口口口電話番号 ( 局 番」

「郵便番号 丁

主たる営業所の

所 在 地

商号又は名称
に改める。

代表者の氏 名

電 話番号

入札参加資格申請システム

業 者番号

別記様式第 3号(その 1の 1)中

I (建設工事 ・電子届出用)

資 格申請内容変更 届 出 書

年 月 日

殿
を

所 在 地

商号 又は名 称

イ叱 表 者

T TEL

I (建設工事・電子届出用)

資 格申請内容変更 届 出 書

年 月 日

石川県知事 様

郵 便番 号 T

主たる営業所の
に改める。

所 在 地

商号又は名称、

代表者の氏名

電話番 号

別記様式第 3号(その 1の 2) 中

I (建設工事・ 書面届出用)

資 格申請内容変更 届 出 書

年 月 日

殿
を

所 在 地

商号 又は名 称

イモ 表 者 ⑪

T TEL

令和 3年 3月 31日(水曜日) 石 ) 11 県 公 報 号 外

I (建設工事・ 書面届出用)

資 格申請内容変更 届 出 書

年 月 日

石川県知事 様

郵 便番 号 T

主たる営業所の
に改める。

所 在 地

商号又は名称、

代表者の氏名

電話番 号

入札参加資格申請システム

業者番 号

別記様式第 3号(その 2の 1)中

I (委託業務・ 電子届出用)

資 格申請内容変更 届 出 書

年 月 日

殿

所 在 地
を

商号 又は名 称

イて 表 者

T TEL

I (委託業務・電子届出用)

資 格申請内容変更 届 出 書

年 月 日

石川県知事 様

郵 便番 号 T

主たる営業所の
に改める。

所 在 地

商号 又は名 称

代表者の氏名

電話番 号

別記様式第 3号(その 2の 2) 中

I (委託業務・ 書面届出用)

資格申請内容 変更届 出書

年 月 日

殿
を

所 在 地

商号 又は名 称

イt 表 者 @

T TEL

4 令和 3年 3月 31日(水曜日) 石川 県公 報

I (委託業務 ・書面届出用)

資 格申請内容変更 届 出 書

石川県知事 様

別記様式第4号を次のように改める。

郵 便番 号

主たる営業所の

所在 地

商号 又は名 称

代表者の氏名

電 話番号

入札参加資格申請システム

業 者番号

号 外

年月日

T

に改める。

令和 3年 3月 31日(水曜日) 石川 県公 報 号 外

別記様式第 4号

資 格 承 継申 請書

年 月 日

石川県知事 様

郵 便番号 T

主たる営業所の

申 所 在 地

言青
商号又は名称

代表者の氏名
者

電 話番号

被承継者の入札参加資格

申請システム業者番号

年月 日付で決定された下記業者の 年度建設工事入札参加資格を下記の事由により承継

したいので、関係書類を添えて届け山ます。

記

大臣
)第許 可 番号 知事 許可 (

ア仁プヨ

既T資手ぞにF 量章訟
許可年 月日 年 月 日

主たる営業所 郵便

の所在 地
T

番号

し、 商号又は名称、
者る

代表者の氏名

大臣
)第許可番号 知事 許可 ( 号

喜継承をし 離( 承者

許可年 月日 年 月 日

主たる営業所 郵便
T

の所在 地 番号
た
し、

商号又は名称、
者

代表者の氏名

事由

添付書類 既に資絡を有している者の承継しでも よいとし、 う念書

令和 3年 3月 31日(水曜日) 石川 県公 報 号 外

石川県告示第124号

石川県土地区画整理事業補助金交付要綱(昭和46年石川県告示第10号)の一部を次のように改正する。

令和 3年 3月31日

石川県知事 谷 本 正 憲

別記様式第 1号及び別記様式第2号中「殿」を「様」に改め、「⑮Jを削る。

別記様式第 3号中 「殿Jを 「様Jに改める。

別記様式第4号中「殿」を「様」に改め、「⑪」を削る。

附則

1 この告示は、令和 3年 4月 1日から施行する。

2 改正前の石川県土地区画整理事業補助金交付要綱の規定に基づいて作成した用紙は、なお当分の問、所要の調整

をして使用することができる。

石川県告示第125号

石川県建築計画概要書等閲覧規程(昭和46年石川県告示第84号)の一部を次のように改正する。

令和 3年 3月31日

石川県知事 谷 本 正 憲

第 1条中「首長十 |婿E;'gj総川郡」を「総十 1l米E;'111首長川郡」に、 「同む併さとiit国軍陣制ffiJ を l'<fl1栓iit国軍国H制ffi'~{\!;!畑きま図同~;=，~{1!:!畑主主寵制ffiJ に改める。
別記様式中

I(建築計 画概要 書

築造計画概要書

定期調査報告概要書
|閲覧申請書を

定期検査報告概要書

処分の概要書

全体計画概要書

1 (署 名)Jを削る。

附則

この告示は、令和 3年 4月 1日から施行する。

石川県告示第126号

I(建築 計画概要 書

築 造計画概 要書

定期調査報告概要書

定期検査報告概要書
|閲覧申請書に改め、

処分の概 要 書

全体計画概要書

指定道路図

指定道路調書

石川県二級建築士名簿及び木造建築士名簿閲覧規程(平成20年石川県告示第620号)の一部を次のように改正する。

令和 3年 3月31日

別記様式中 1(署

附則

石川県知事 谷 本 正 憲

名)Jを削る。

この告示は、令和 3年 4月 1日から施行する。

( 1箇月 2，350円送料とも) 発行人 干920-8580 石川県金沢市鞍月 1丁目 1番地 石川県

印刷所 干92卜8002 石川県金沢市玉鉾4丁目 166番地 側共栄 TEL(076) 292-2236